
Nosidełko Moov & Boost Zielone - Babymoov
Indeks: 784713 Producent: BABYMOOV Kod producenta: A057006

Cena: 416.05 zł

Opis

Nosidełko Moov & Boost zieleń - Babymoov
Producent: BABYMOOV

Nosidełko Moov & Boost zielone to ergonomiczny i innowacyjny sposób noszenia dzieci. Dzięki unikalnym rozwiązaniom,
zapewnia komfort i bezpieczeństwo zarówno dla dziecka, jak i rodzica. Nosidełko utrzymuje plecy dziecka zaokrąglone,
zapewniając odpowiednie wsparcie. Wykonane z wysokiej jakości materiałów, nosidełko jest wytrzymałe i wodoodporne, co
sprawia, że jest idealne na spacery w każdą pogodę. Wyposażone w praktyczne kieszenie, kaptur przeciwdeszczowy i UV,
oraz wiele innych funkcjonalnych elementów, nosidełko Moov & Boost zielone to doskonały wybór dla aktywnych rodziców.

Dzięki unikalnemu designowi i starannemu wykonaniu nosidełko Moov & Boost zielone wyróżnia się na rynku jako
ergonomiczne i wygodne rozwiązanie do noszenia dzieci. Możliwość przekształcenia nosidełka w podwyższenie sprawia,
że rośnie wraz z dzieckiem, zapewniając mu komfort i odpowiednie wsparcie. Wiele praktycznych funkcji, takich jak
kieszenie, gryzak czy zaczep do torby, sprawiają, że nosidełko jest nie tylko funkcjonalne, ale także stylowe i modne.

Nosidełko Moov & Boost zielone to doskonały wybór dla rodziców poszukujących ergonomicznego i komfortowego
nosidełka dla swojego dziecka. Dzięki starannemu wykonaniu i wysokiej jakości materiałom, nosidełko zapewnia nie tylko
bezpieczeństwo i wygodę, ale także modny wygląd. Idealne rozwiązanie na spacery i podróże, które pozwoli rodzicom
cieszyć się bliskością z dzieckiem bez obaw o jego komfort i bezpieczeństwo.

OPATENTOWANE: dzięki odpinanym pasom i dołączonej dmuchanej poduszce (10 cm wysokości), to nosidełko
można przekształcić w podwyższenie. Opracowany wspólnie z francuską fizjoterapeutką
FIZJOLOGICZNE: utrzymuje plecy dziecka zaokrąglone, w pozycji "żabki" (do 20 kg, certyfikat Międzynarodowego
Instytutu Dysplazji Biodrowej) 3 piony: brzuszny, grzbietowy i boczny
WYGODA DLA RODZICA: dostosowany do morfologii użytkownika, z pasami na ramiona i wzmocnionym pasem
brzusznym.
WYTRZYMAŁOŚĆ: wykonane z bawełny organicznej, jest wodoodporne. Ta część, która styka się z plecami dziecka
to oddychająca siatka z recyklingu. Wykonane jest z poliestru pocho z recyklingu.
PRAKTYCZNE: zawiera wiele kieszonek, kaptur (przeciwdeszczowy i UV), gryzak i zaczep do torby. Przekształca się
w torbę na ramię do przenoszenia

waga przedmiotu: 1.23 kilograms
punkt znaku wypunktowania: OPATENTOWANE: dzięki odpinanym pasom i dołączonej dmuchanej poduszce (10
cm wysokości), to nosidełko można przekształcić w podwyższenie. Opracowany wspólnie z francuską fizjoterapeutką,
FIZJOLOGICZNE: utrzymuje plecy dziecka zaokrąglone, w pozycji "żabki" (do 20 kg, certyfikat Międzynarodowego
Instytutu Dysplazji Biodrowej) 3 piony: brzuszny, grzbietowy i boczny, WYGODA DLA RODZICA: dostosowany do
morfologii użytkownika, z pasami na ramiona i wzmocnionym pasem brzusznym., WYTRZYMAŁOŚĆ: wykonane z
bawełny organicznej, jest wodoodporne. Ta część, która styka się z plecami dziecka to oddychająca siatka z
recyklingu. Wykonane jest z poliestru pocho z recyklingu., PRAKTYCZNE: zawiera wiele kieszonek, kaptur



Kolor Zieleń

Waga 1.23 kg

Materiał Bawełna organiczna, Poliester z recyklingu

(przeciwdeszczowy i UV), gryzak i zaczep do torby. Przekształca się w torbę na ramię do przenoszenia
maksymalny wiek producenta: 36
słowo kluczowe tematu: nosidełko dla dzieci; nosidełko dla niemowląt; nosidełko fizjologiczne dla dziewczynek;
nosidełko dla chłopców; nosidełko ergonomiczne dla dziewczynek; nosidełko dla dzieci 10kg i więcej; nosidełko dla
dzieci po urodzeniu; nosidełko dla dzieci 20kg
marka: BABYMOOV
poziom opakowania: unit
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: multilingual
numer części: A057006
kolor: Zieleń
waga opakowania przedmiotu: 1.28 kilograms
producent: BABYMOOV
liczba pudełek: 1
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 3661276179295
zalecane węzły przeglądania: 20806843031
skład materiału: nosidełko dla dzieci; nosidełko dla niemowląt; nosidełko fizjologiczne dla dziewczynek; nosidełko dla
chłopców; nosidełko ergonomiczne dla dziewczynek; nosidełko dla dzieci 10kg i więcej; nosidełko dla dzieci po
urodzeniu; nosidełko dla dzieci 20kg
numer modelu: A057006
nazwa przedmiotu: Nosidełko Moov & Boost zieleń - Babymoov
data premiery: 2023-03-22T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-01T15:58:34.656Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex Baby
materiał: Bawełna, Poliester
przelicznik jednostek: 1
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